
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ÆÆÆÆ ∆  E.K

Radom 110, 605 o 5.24 10.34 19.01
SkarŜysko Kamienna 6.22 11.32 20.03
Tomaszów Mazowiecki 113, 114 o
SkarŜysko Kamienna
Kielce 109, 110 o    5.30   12.55
SkarŜysko Kamienna    6.13   13.38

(191110) Wersja bez zmian czasowych REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO
R-630          R-632          

Informacja o pociągu R-631 R-925 R-633 R-927 R-929
2 2 2 2 2
    

km
0 SKARśYSKO KAMIENNA o    6.27   12.15   13.53   15.35   20.08

2,690 SkarŜysko Kościelne    6.31   12.19   13.57   15.39   20.12
6,118 Grzybowa Góra | | | | |
8,912 Marcinków    6.37   12.25   14.03   15.45   20.18
11,822 Wąchock    6.41   12.29   14.07   15.56   20.22
16,385 Starachowice    6.47   12.34   14.12   16.01   20.28
18,185 Starachowice Wschodnie    6.50   12.37   14.23   16.05   20.31
22,235 Starachowice Michałów    6.55   12.42   14.27   16.09   20.36
25,483 Styków IłŜecki    6.58   12.45   14.30   16.13   20.39
29,227 Brody IłŜeckie    7.02   12.48   14.34   16.16   20.43
33,187 Staw Kunowski    7.06   12.53   14.38   16.20   20.47
38,477 Kunów    7.12   12.58   14.44   16.26   20.52
41,445 Boksycka    7.16   13.02   14.48   16.30   20.56

p    7.20   13.07   14.53   16.35   21.01
o

50,047 Bodzechów
54,182 Brzustowa Opatowska
57,578 Ćmielów
61,299 Drygulec
65,744 Jasice
71,208 Jakubowice
79,316 Stary Garbów Na odcinku Ostrowiec Świętokrzyski - Sandomierz ruch pociągów wstrzymany do odwołania 
86,654 Dwikozy
91,287 Metan
97,444 SANDOMIERZ 116, 126 p 

Sandomierz o
Stalowa Wola Rozwadów

DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ÆÆÆÆ

Stalowa Wola Rozwadów 116, 555 o
Sandomierz

(191110) Wersja bez zmian czasowych REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO
                                             

Informacja o pociągu R-922 R-924 R-926 R-928 R-930
2 2 2 2 2
     

0 SANDOMIERZ o
6,157 Metan
10,790 Dwikozy
18,128 Stary Garbów Na odcinku Sandomierz - Ostrowiec Świętokrzyski ruch pociągów wstrzymany do odwołania 
26,236 Jakubowice
31,700 Jasice
36,145 Drygulec
39,866 Ćmielów
43,262 Brzustowa Opatowska
47,397 Bodzechów

p 
o    5.25    7.52   13.50   15.15   17.00

55,999 Boksycka    5.29    7.56   13.54   15.19   17.04
58,967 Kunów    5.33    8.00   13.58   15.23   17.08
64,257 Staw Kunowski    5.38    8.05   14.02   15.28   17.13
68,217 Brody IłŜeckie    5.42    8.09   14.07   15.32   17.17
71,961 Styków IłŜecki    5.46    8.13   14.11   15.36   17.21
75,209 Starachowice Michałów    5.49    8.16   14.14   15.39   17.24
79,259 Starachowice Wschodnie    5.54    8.21   14.19   15.44   17.29
81,059 Starachowice    5.57    8.24   14.22   15.47   17.32
85,622 Wąchock    6.02    8.29   14.28   15.52   17.37
88,532 Marcinków    6.07    8.34   14.32   15.57   17.42
91,326 Grzybowa Góra | | | | |
94,754 SkarŜysko Kościelne    6.12    8.39   14.38   16.03   17.48
97,444 SKARśYSKO KAMIENNA 110, 114 p    6.18    8.45   14.43   16.08   17.53

SkarŜysko Kamienna o 6.26
Kielce 7.11
SkarŜysko Kamienna o
Tomaszów Mazowiecki
SkarŜysko Kamienna o 9.30 15.12 16.13
Radom 10.15 16.02 16.59

∆  E.K

      110, 605  p

116, 126

             110  p

             114  p

             110  p

      116, 555  p

             116  p

115

1
1
5

8
0

SANDOMIERZ - SKARśYSKO KAMIENNA

SKARśYSKO KAMIENNA - SANDOMIERZ

45,609 Ostrowiec Świętokrzyski

115

116

8
1

1
1
5

Ostrowiec Świętokrzyski51,835

110

114

110

      109, 110  p

      113, 114  p


